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استراماچونی به دنبال مهاجم
اســتقلال فصل پیش ا ... یار صیادمنش، ایسما، منشا، روح ا... 
باقری و مرتضی تبریزی را در خط حمله خود می دید که از 
جمع این بازیکنان فقط باقری و تبریزی برای لیگ نوزدهم 
در ایــن تیم مانده اند. در این بین، آندره آ اســتراماچونی به 
مدیران استقلال اعلام کرده  که خودش یک مهاجم خارجی 
به استقلال می آورد تا این تیم در گلزنی شرایط بهتری داشته 

باشد. 
سرخ ها منتظر پاسخ شورای برون مرزی 

باشگاه پرسپولیس خواستار برگزاری اردو در ترکیه شده، 
اما هنوز پاسخی به این درخواست داده نشده و احتمالا  تا 
روز دوشنبه پاسخ پرسپولیسی ها صادر می شود. در صورتی 
کــه با این اردوی خارجی از ســوی شــورای برون مرزی 
وزارت ورزش موافقت شود، کاروان پرسپولیس حدود ۱۰ 

روز دیگر عازم استانبول خواهد شد. 
محمد نوری با پارس تمدید کرد

محمــد نوری، هافبک باتجربه پارس جنوبی جم که از نیم 
فصــل لیگ برتر هفدهم پیراهن این تیم را برتن می کند، 
بعد از جلســه ای چند ســاعته با فراز کمالوند برای ادامه 
حضور در این تیم به توافق رســید و قرارداد یک ساله ای 

را به امضا رساند. 
وضعیت باقری مشخص می شود

فرشید باقری، هافبک استقلال یکی از بازیکنانی است که در 
تمرینات آبی پوشــان حضور ندارد. این بازیکن با مصدومیت 
از ناحیه مچ پا روبه رو  ست و این روزها خبرهایی در خصوص 
احتمــال جراحی اش مطرح می شــود. قرار اســت پرونده 
مصدومیت باقری توســط چند پزشک متخصص در زمینه 
مچ پا مورد بررســی قرار بگیرد و اگر اکثر پزشــکان رای به 
جراحی باقری بدهند، ایــن بازیکن مورد عمل جراحی قرار 

خواهد گرفت. 
پاسخ منفی دایی به پیشنهاد لیگ برتری

مســئولان باشــگاه صنعت نفت آبادان هنوز سرمربی جدید 
این تیم را انتخاب نکرده اند. این باشــگاه در روزهای گذشته 
مذاکراتی را با علی دایی انجام داد. این مذاکرات توسط مهران 
فرقانی مدیر اجرایی باشگاه صنعت نفت آغاز شد و چند روز 
هم ادامه داشــت. دایی با مســئولان صنعت نفت از جمله 
مدیرعامل باشگاه هم مذاکره کرد اما در نهایت به این باشگاه 

پاسخ منفی داد. 
رکورد عجیب پیکان

دور جدید تمرینات پیکان از هفته گذشته در حالی آغاز شد 
که این تیم نسبت به فصل پیش ۱2 بازیکن خود را از دست 
داده  تا از این حیث یکی از تیم هایی باشــد که با بیشترین 

تغییرات مواجه شده است. 
تارتار سرمربی نفت مسجدسلیمان شد

مســئولان باشگاه نفت مسجدســلیمان که طی چند روز 
گذشــته با مهدی تارتار مذاکراتی برای پذیرفتن هدایت 
این تیم داشتند، در نهایت دیروز به توافق نهایی رسیدند 

و قرارداد همکاری امضا کردند. 
یک تیم ترکیه ای مشتری حقیقی

تیم منمن اسپور که تازه به لیگ برتر ترکیه صعود کرده، 
به دنبال جذب علیرضا حقیقی دروازه بان ۳۱ ساله ایرانی 
اســت و مذاکرات خود را با این دروازه بان شــروع کرده 
تــا بتواند این دروازه بان را بــرای فصل جدید به خدمت 

بگیرد. 
حساب فدراسیون مسدود شد

اداره کل امور مالیاتی شــمیرانات سه شنبه هفته گذشته 
حساب های فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ را به خاطر 
قصور در پرداخت مالیات عملکردشــان مســدود کرد. با 
این حساب پول های این 2 بخش اداره کننده فوتبال بلوکه 
شده است. پارسال هم این حساب ها مسدود شده بود که 
به خاطر نپرداختن مالیات بر ارزش افزوده این اتفاق افتاد. 

استقلال همچنان به دنبال دروازه بان
مدیران اســتقلال در تلاش هســتند تا پایــان هفته یک 
دروازه بان با کیفیت به خدمت بگیرند تا این دروازه بان در کنار 
سید حسین حســینی بتوانند دروازه اســتقلال را در لیگ 

نوزدهم بیمه کنند. 
اخطار تراکتور به استوکس 

باشگاه تراکتورسازی با انتشار یک بیانیه مدعی شد که آنتونی 
استوکس مهاجم ایرلندی این تیم حق جدایی نداشته و باید 
در تمرینات این تیم حاضر شود. باشگاه تراکتور اعلام کرده 
که در صورت ادامه غیبت استوکس در تمرینات از این بازیکن 

شکایت خواهد کرد.

پرداخت یک میلیون یورو به سرخابی
 در شرایطی که استقلال و پرسپولیس این روزها با مشکلات 
مالی زیادی روبه رو هستند و در جذب سرمربی و بازیکن و 
پرداخت مطالبات قبلی خود مشکلاتی دارند، وزارت ورزش 
و جوانان بــا پرداخت ۵۰۰ هزار یــورو حواله به هر یک از 
این باشگاه ها، سعی در رفع مشکلات مالی آن ها کرده است. 
گفته می شــود پرسپولیس موفق شده این حواله را به ریال 
تبدیل کند تا در بحث نقل و انتقالات مشکلی نداشته باشد.

جلسه هیئت مدیره پرسپولیس امروز 
تشکیل می شود

اعضای هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس امروز تشــکیل 
جلســه خواهند داد تا در خصوص گزارش سفر به استانبول 
و نحوه انتخاب سرمربی بحث و بررسی صورت بگیرد. بعد از 
بازگشت مدیرعامل و 2 عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس 
از ترکیــه، قرار اســت در هفته جاری نام ســرمربی جدید 
پرسپولیس اعلام شود. قرار است امروز اعضای هیئت مدیره 
باشگاه پرسپولیس جلســه برگزار کنند تا در مورد گزارش 
ســفر به اســتانبول و روند انتخاب سرمربی بحث و بررسی 
صورت بگیرد. در صورت توافقات نهایی قرار است سرمربی 

آینده تیم پرسپولیس دوشنبه یا سه شنبه وارد تهران شود.

دروازه بان پرســپولیس در تلاش اســت تا رضایت باشــگاه را برای لژیونر شدن جلب 
کند. علیرضا بیرانوند که تا ســال۱۴۰۰ با پرسپولیس قرارداد دارد، در صورت داشتن 
پیشــنهاد خارجی می تواند در ازای پرداخت مبلغی به باشگاه پرسپولیس رضایت نامه 
خود را دریافت کرده و لژیونر شــود. دروازه بان ملی پوش پرسپولیس که گفته می شود 
از باشــگاه های ژاپنی، بلژیکی و اسپانیایی پیشنهاد دارد، از طریق وکیل خود جلسات 
مختلفی را با ایرج عرب مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس برگزار کرده تا بتواند مقدمات 
رفتن خود را فراهم کند. ابهام در وضعیت کادر فنی پرسپولیس باعث شده تا مدیران 
باشگاه فعلا با جدایی بیرانوند مخالفت کرده و حاضر نشوند به تیم های خواهان او پاسخ 
روشنی بدهند. با این حال بیرانوند به صراحت اعلام کرده می خواهد فوتبال خود را خارج 
از ایران ادامه دهد و پولی که باشگاه پرسپولیس می خواهد تمام و کمال پرداخت کند. 

آیاندا پاتوســی در نیم فصل دوم گذشته لیگ برتر به صورت قرضی از تیم کیپ تاون 
آفریقای جنوبی به اســتقلال آمد و عملکردش باعث شــد تا مدیران استقلال به فکر 
جذب دائمی این بازیکن بیفتند. با این حال مشکلات مالی استقلال و طولانی شدن 
زمان انتخاب ســرمربی باعث شد تا مهلت باشگاه کیپ تاون برای استقلال و پرداخت 
پول جذب این بازیکن به اتمام برســد. البته در ادامه فرصت دوباره ای که مســئولین 
باشگاه کیپ تاون در اختیار باشگاه استقلال گذاشتند، نشان می دهد که برای فروش 
این بازیکن با مبلغ تعیین شده بی میل نیستند و باشگاه استقلال می تواند از این فرصت 
استفاده کند. گویا سفر اخیر امیرحسین فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال به امارات 
نیز در همین راستا بوده است. فتحی برای دریافت حق ترانسفر تیام از عجمان به امارات 

رفته تا با دریافت این پول بتواند مذاکرات جدی خود را با باشگاه کیپ تاون آغاز کند.

استقلال آماده مذاکره با باشگاه کیپ تاوناصرار علیرضا بیرانوند به جدایی ادامه دارد

در  اردوی مشترک سرخابی  پشت پرده 
کمپ فنرباغچه

امتیاز آبی ها یا لطف 
پرسپولیسی ها؟! 

چنــد روز پیش بود  که مســئولان باشــگاه 
استقلال از برگزاری اردوی تدارکاتی تیم شان 
در کمپ اختصاصی باشگاه فنرباغچه ترکیه 
خبــر دادند. این در حالی بــود که وضعیت 
مالی باشــگاه اســتقلال مناســب نیست و 
شــورای برون مرزی و فدراسیون فوتبال هم 
برگــزاری اردوی خارجی را محدود و تاکید 
کرده انــد در صورت امــکان تیم ها به خاطر 
مشــکلات اقتصادی و ارزی کشور از برپایی 
اردوی خارجی پرهیــز کنند و اگر هم قصد 
چنیــن کاری دارند از ارز دولتی اســتفاده 
نشــود. همین مسئله باعث شــد این سوال 
پیش بیاید که آبی هــا چطور می خواهند از 
پس هزینه های اردوی ترکیه برآیند؟ به گفته 
منابع نزدیک به باشگاه طبق توافقی که بین 
مسئولان باشگاه استقلال و باشگاه فنرباغچه 
ترکیه بر سر انتقال اللهیار صیادمنش ستاره 
جوان و ســابق آبی ها صورت گرفته بود قرار 
شد استقلالی ها تابستان امسال به مدت ۱۰ 
روز در کمپ اختصاصی فنرباغچه اردو بزنند. 
اما اواخر هفته گذشــته اعلام شد قرار است 
پرسپولیس و اســتقلال به صورت مشترک 
در کمــپ فنرباغچه اردوی تدارکاتی شــان 
را برپــا کنند، موضوعی که مــورد اعتراض 
استقلالی ها قرار گرفت و آن ها مدعی شدند 
ایــن کمپ باید در اختیــار آن ها قرار بگیرد 
قرار  نه پرسپولیس. اســتقلالي ها مي گویند 
بــوده در ازاي انتقــال اللهیــار صیادمنش ، 
فنر باغچه به اســتقلال کمپ تمریني رایگان 
بدهد و حالا پرســپولیس شــریک استقلال 
شــده، اما پرسپولیســی ها با رد این ادعای 
آبی هــا می گویند کــدام توافق؟ اســتقلال 
مگر اللهیار را بــه فنرباغچه فروخته؟ طرف 
قرارداد استقلال در اصل یک شرکت ترانسفر 
اســت که اللهیار را خریده و به هر باشگاهي 
مي خواســت مي توانســت منتقــل کنــد. 
همچنین پرسپولیسی ها معتقدند چند سال 
است اسپانسرها به دلیل حضور پرسپولیس، 
اســتقلال را هم حمایت مي کنند و آبی ها از 
مزایاي اسپانسر مشترک بهره می برند و این 
اردو هم جزو همان مزایای مشترک است که 
اتفاقا استقلالی ها باید قدردان پرسپولیسی ها 
باشــند، نه طلبکار! حال این که در این میان 
ادعای کدام یک درســت اســت باید شامل 
مرور زمان شــود یا باید منتظر شفاف سازی 

مسئولان 2 باشگاه بود.

 آقای اخراجی
 روی نیمکت سرخ!

کالدرون انتخاب نهایی مدیران پرسپولیس

 بعد از مطرح شــدن نام هایی 
کاررا،  چاچیــچ،  همچــون 
لیمونس، الکس نوری و... برای نشستن روی 
نیمکــت پرســپولیس، حالا یک نــام جدید 
مطرح شــده و به نظر می رســد با توجه به 
مذاکرات انجام شــده باید بــه زودی منتظر 
حضور ایــن گزینه جدید در تهران باشــیم. 
گابریــل کالدرون جدیدتریــن و جدی ترین 
گزینه پرسپولیس برای جانشینی برانکو  ست 
و اگر اتفاق خاصــی رخ ندهد فصل آینده به 
نیمکــت  روی  برانکــو  جانشــین  عنــوان 
سرخ پوشــان پایتخت خواهد نشســت. این 
مربی ۵9 ســاله از سال ۱997 کار خود را در 
دنیای مربیگری آغاز کرده و در طول این 22 
ســال موفق به کســب فقط 2 جام در لیگ 
حرفه ای عربســتان و جام حذفی این کشور 
شده است. کالدرون در دوره محمد رویانیان 
به پرســپولیس معرفی شــده بــود که البته 
ســردار رویاپرداز ســرخ ها در آن مقطع در 
نهایت با مانوئل ژوزه به توافق رســید. دوران 
مربیگــری کالدرون با حضــور روی نیمکت 
کانن آغاز شد و ۳ فصل در این تیم به فعالیت 
پرداخت و بعد از آن راهی لوزان اسپورت شد. 

در ســال 2۰۰۳ اولین حضور خود در فوتبال 
آســیا را با تیم ملی عربستان تجربه کرد که 
البته بعد از ۳ تســاوی، یک شکست و فقط 
یک برد با حکم اخراج مجبور شد عربستان را 
به مقصــد عمان ترک کند. عمر گابریل روی 
نیمکت تیم ملی عمان هم خیلی کوتاه بود و 
بعد از 2 شکســت و یک تساوی در همان ۳ 
بــازی ابتدایــی از این تیم هم اخراج شــد. 
گابریل تا کنون روی نیمکت ۱۱ تیم به عنوان 
سرمربی نشســته  و به غیر از 2 قهرمانی در 
عربســتان دســتاورد دیگری نداشته است. 
کالــدرون در حالی به عنــوان گزینه اصلی 
پرســپولیس برای جانشــینی برانکو معرفی 
شده که در سال های اخیر به غیر از ناکامی و 
اخــراج دســتاورد دیگری در فوتبال آســیا 
نداشته است. دوران تیره کالدرون از انتخاب 
بحرین شــروع شد و بعد از آن با حضور روی 
نیمکت بتیس اسپانیا، الوصل و قطر اس سی 
نیز به نتیجه دســت نیافته اســت. او بعد از 
شکست سنگین ۵ - صفر مقابل رئال مادرید 
از بتیس برکنار شــد. او البته زمانی که تیم 
الوصل را در اختیار گرفت، موفق شد آن ها را 
از رتبه سیزدهم جدول به ششم برساند اما با 

انتخاب قطر اس ســی به دلیل پیشنهاد مالی 
بالایــی که داده بودند یــک ناکامی دیگر به 
کارنامــه خود اضافه کرده بــود و با رکورد 7 
شکست در 9 بازی ابتدایی از کار برکنار شد. 
او از ســال 2۰۱۰ تــا کنون فقــط یک پایان 
تکراری در تیم های آسیایی داشته و با اخراج از 
6 تیم مختلف قرار است جای خالی موفق ترین 
سرمربی تاریخ باشــگاه پرسپولیس را پر کند! 
طبق اخبار رسیده از باشگاه پرسپولیس گابریل 
کالدرون آرژانتینی به زودی برای مذاکره نهایی 
با پرسپولیس وارد تهران می شود. حاشیه های 

قرارداد کالدرون و القطر نشان می دهد او برای 
بود.  نخواهد  ارزان قیمتی  مربی  پرســپولیس، 
گفته می شود پیشنهاد این مربی آرژانتینی از 
باشگاه پرســپولیس 8۰۰ تا 9۰۰ هزار دلار در 
سال است و این در حالی است که مدیران ارشد 
پرسپولیس در ترکیه با پیشنهاداتی به مراتب 
بالاتر مواجه شــده بودند و احتمالا درخواست 
پایین تر کالدرون باعث شــده تا مدیران سرخ 
برای حضور این مربی در تهران متقاعد شوند. 
با این حال شاید ناکامی سال های پایانی و البته 
مدت ها خانه نشــینی، باعث شود رقم قرارداد 

بهتری با پرسپولیس داشته باشد. او در تهران، 
بــه دنبال تکرار روزهای طلایی در عربســتان 
خواهــد بود. دنبال این که نشــان بدهد هنوز، 
تمام نشده است. همان مربی قهرمان الاتحاد و 
الهلال اســت و کارنامه ســال های اخیرش در 
بتیس و القطر را، به فراموشــی بسپارد. البته 
بدون تردید کالــدرون در صــورت حضور در 
پرسپولیس کار آسانی نخواهد داشت و از همان 
روزهــای آغازیــن حضورش در تهران ســایه 
ســنگین برانکو و موفقیت های او را بالای سر 

خود خواهد دید. 

 به نقل از سایت باشــگاه پدیده شهر خودرو، یحیی گل محمدی 
در خصوص استارت تیم شهر خودرو اظهار کرد: »تمرینات خود را 
از روز یکم تیرماه استارت زدیم. بعد از ۴ روز تمرین، نخستین بازی 
دوستانه خود را برگزار کردیم و این سیکل ادامه پیدا خواهد کرد و 
به ازای هر ۳، ۴ روز تمرین، یک بازی دوستانه خواهیم داشت. طی 
جلساتی با آقای حمیداوی مالک باشگاه، برنامه ریزی های مربوط 
به برگزاری اردوی خارجی را هم داشته ایم و اگر اجازه داده  شود، 
اردویی برون مرزی نیز خواهیم  داشــت. تا زمان آغاز این اردو هم 
فکر می کنم به غیر از چند بازی که در مشهد خواهیم داشت 2 یا 

۳ مسابقه هم با تیم های لیگ برتری داشته باشیم. بر این اساس 
۱۵ تیرماه در مشهد با سپاهان و2۰  تیر ماه نیز در تهران به مصاف 
سایپا می رویم. « سرمربی شهر خودرو خراسان در خصوص فعالیت 
این تیم در نقل و انتقالات تابســتانی تصریح کرد: »بعد از جدایی 
برخی از بازیکنان، در این پســت ها با بازیکنانی مثل سیدمهدی 
رحمتی، اکبر منادی، فرشاد فرجی، فرشاد محمدی مهر و علیرضا 
علیزاده به توافق رسیدیم و قرارداد بستیم. چند بازیکن دیگر هم 
به جمع ما اضافه خواهند شــد و با تیمی کامل وارد مســابقات 
می شــویم. « گل محمدی در خصــوص ادامه حضــور چوچو در 

تیم شــهر خودرو نیز گفت: »چوچو به زودی به تمرینات اضافه 
می شود. این روزها او درگیر مسابقات کونکاکاف بود، اما با حذف 
نیکاراگوئه به زودی این بازیکن به جمع ما می پیوندد. « وی درباره 
جذب بازیکنان برزیلی نیز گفت: »هنوز جذب بازیکن برزیلی صد 
درصد نشده است. در خصوص سفر به برزیل هم باید بگویم که با 
توجه به این که در نقل و انتقالات داخلی فعال بودیم، نیاز بود که 
ایران باشم. آقای حمیداوی نیز در سفر به برزیل شرایط بازیکنان 
مختلــف را رصد کردند و با هم هماهنــگ و در ارتباط بودیم تا 

بتوانیم نفرات با کیفیتی را جذب کنیم. «

گل محمدی: جذب بازیکن برزیلی صد درصد نیستدنبال اردوی خارجی هستیم

امیدواری آبی ها به حکم کاس و سوپر جام 
دادگاه عالــی ورزش همچنان روی پرونده ســوپرجام فوتبال ایــران کار می کند و با 
وجــود آنکه آخرین تاریخ اعلام نتیجه تیرماه اعلام شــده بــود هنوز خبری از حکم 
نیســت. هرچند هم پرسپولیسی ها و هم اســتقلالی ها طولانی شدن بررسی پرونده 
ســوپرجام را به سود خود تعبیر می کنند اما واقعیت این است که ظاهرا پرونده ابعاد 
آشکار و پنهان زیادی دارد و اطاله دادرسی به این دلیل است که هر بار طرفین اسناد 
جدیدی رو می کنند که باعث شده صدور حکم چند باره به تاخیر بیفتد. پیش از این 
پرسپولیســی ها بابت رای کاس خوش بین بوده و ابراز امیــدواری کرده بودند که در 
نهایت حکم به سود آن ها باشد اما حالا که موارد جدیدی در پرونده مورد بررسی قرار 
می گیرد، این اســتقلالی ها هستند که خود را برنده پرونده سوپرجام تصور می کنند.  
این در حالی است که چندی پیش وریا غفوری بازیکن ملی پوش استقلال که به خاطر 
صحبت های علی خطیر معاون باشگاه در مورد مذاکرات او برای تمدید قرارداد دست 
به افشاگری زده  و مسائلی را گفته بود که از نظر وریا کذب و بی اساس بود، خطیر را 
در پرونده سوپرجام محکوم کرد و مدعی شد به خاطر او آبی ها در آن پرونده نتیجه ای 
نگرفته انــد! با این همــه این که کاس اعلام کرده همچنان دارد پرونده ســوپرجام را 
بررسي مي کند یک نکته را به ذهن مي رساند. شاید اگر آن زمان سعید فتاحي مسئول 
کمیته مسابقات طبق پروتکل بازی عمل می کرد و اجازه می داد پرسپولیس و داوران 
به زمین بروند و همه چیز طبق قاعده پیش برود و آنجا عدم حضور استقلال حاضر در 

ترکیه عینیت پیدا کند، این پرونده خیلی زودتر از این ها بسته می شد.

چرا قرارداد برانکو با پرسپولیس فسخ نمی شود؟ 
قرارداد ســرمربی سابق باشگاه پرسپولیس با این باشــگاه هنوز فسخ نشده و همه چیز به 
توافقات روزهای آینده بســتگی دارد. در حالی که برانکو ایوانکوویچ ســرمربی سابق تیم 
پرسپولیس به جده رفته تا قرارداد خود را با باشگاه الاهلی عربستان امضا  کند، اما قرارداد 
او با پرســپولیس هنوز فسخ نشده و به همین دلیل برانکو هنوز نتوانسته با وجود سفر به 
عربســتان قرارداد با الاهلی را به امضا  برساند. در صورتی که برانکو بخواهد قراردادش را با 
پرسپولیس به صورت یکطرفه فسخ کند، باید به پرسپولیس خسارت دهد و به همین دلیل 
او این کار را انجام نداده و منتظر توافق با پرسپولیس است تا از نظر مالی ضرر نکند. برانکو 
می داند فســخ قرارداد یک طرفه با سرخ ها برای او ضرر مالی به همراه دارد و دست به این 
کار نزده است. در واقع مسئولان الاهلی عربستان منتظر فسخ قرارداد برانکو با پرسپولیس 
هستند تا بتوانند با او قرارداد امضا کنند و تا زمانی که پرسپولیس قراردادش را با برانکو فسخ 
نکند این اتفاق امکان پذیر نخواهد بود. به نظر می رسد طی روزهای آینده قرارداد برانکو و 
پرسپولیس فسخ شود، اما تا این لحظه چنین اتفاقی رخ نداده و همه چیز منوط به توافقات 
در روزهای آینده خواهد بود. در همین رابطه وکیل برانکو نامه ای به ایرج عرب مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس داده و در این نامه خواستار این شده تا طی برگزاری جلسه ای، به توافقات 
برای فسخ قرارداد دست پیدا کند. با این اقدام برانکو، به نظر می آید او هم همانند پرسپولیس 
علاقه مند به ورود نهادهای قضایی فیفا به این پرونده نیســت و تلاش می کند تا به صورت 
توافقی و مســالمت آمیز از پرسپولیس جدا شــود. به نظر می رسد پس از انتخاب سرمربی 

جدید، مذاکرات با وکیل برانکو برای فسخ قرارداد با پرسپولیس انجام شود.


